21, permitindo assim o repasse financeiro mensal, por meio de contribuição ao
CIMPE, no decorrer de doze meses, para atendimento médico, laboratorial, enfer-
magem e todos os consectários necessários ao bom atendimento à saúde da
população do Município de Braúna. O valor do Termo de Rateio será de R$
1.300.000,00 (Um milhão e trezentos mil reais).
Braúna/SP, 30 de janeiro de 2026.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE BRAÚNA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
DE BRAÚNA

Av. Barão do Rio Branco, nº 730 – Centro – Braúna/SP